DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS AO
PACIENTE DIAGNÓSTICADO COM CANCER: UMA REVISÃO DE INTEGRATIVA de
autoria de BRUNNA HELLEN SARAIVA COSTA, MORGANNA MARIA DE LIMA BATISTA,
JULIANA PAIVA GÓES RAMALHO, SANDINO BEZERRA TOSCANO DE MENDONCA,
EDUARD DUTRA DANTAS, HALINE COSTA DOS SANTOS GUEDES, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68485

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68485